

Anelyst Horses ApS

Frisbækvej 4 A, Bjørnskov, 8766 Nørre Snede

CVR-nr. 30 89 62 70

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021

Dirigent:

.....
Ole Mortensen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Anelyst Horses ApS
Adresse, postnr., by	Frisbækvej 4 A, Bjørnskov, 8766 Nørre Snede
CVR-nr.	30 89 62 70
Hjemstedskommune	Ikast-Brande
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Ole Mortensen, direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Danske Bank Jessensgade 1, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er køb og salg af heste og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

På grund af nedenstående vil der i sagens natur være usikkerhed omkring måling af virksomhedens lagerbeholdning af heste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på 223.621 kr. mod et underskud på 1.000 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på 400.379 kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Corona pandemien har påvirket markedet for handel med heste. Ledelsen vurderer, at dette vil normalisere sig mod slutningen af 2021. Der er i sagens natur usikkerhed herom.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20 12 mdr.	2019 3 mdr.
	Bruttotab	-19.456	-1.000
2	Finansielle omkostninger	-204.165	0
	Årets resultat	-223.621	-1.000
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-223.621	-1.000
		-223.621	-1.000

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2019
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Beholdning af heste	9.120.000	9.120.000
		<u>9.120.000</u>	<u>9.120.000</u>
3	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.100.000
	Andre tilgodehavender	4.625	2.280.000
		<u>4.625</u>	<u>3.380.000</u>
	Likvide beholdninger	1.821	129.402
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.126.446</u>	<u>12.629.402</u>
	AKTIVER I ALT	<u>9.126.446</u>	<u>12.629.402</u>

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	275.379	-1.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Egenkapital i alt	400.379	124.000
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.720.665	12.500.000
	Skyldig selskabsskat	902	902
		8.726.067	12.505.402
	Gældsforpligtelser i alt	8.726.067	12.505.402
	PASSIVER I ALT	9.126.446	12.629.402

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Eventualaktiver
- 7 Sikkerhedsstillelser
- 8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	0	40.782	165.782
Overført via resultatdisponering	0	-1.000	0	-1.000
Udloddet udbytte	0	0	-40.782	-40.782
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	-1.000	0	124.000
Overført via resultatdisponering	0	-223.621	0	-223.621
Koncerntilskud	0	500.000	0	500.000
Egenkapital				
30. september 2020	125.000	275.379	0	400.379

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Anelyst Horses ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**Noter****1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)****Balancen****Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	204.165	0
	<u>204.165</u>	<u>0</u>

3 Tilgodehavender

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

Af de samlede tilgodehavender forfalder andre tilgodehavender med 0 kr. senere end 1 år fra balance-dagen.

4 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Mortensen Holding Horsens ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2019 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juni 2020 eller senere.

6 Eventualaktiver

Der er et udskudt skatteaktiv på 51 t.kr. i selskabet, som ikke er indregnet.

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anfordringslånet fra Mortensen Holding Horsens ApS - DKK 8,65 mio - er der givet pant i beholdning af heste. Den bogførte værdi af beholdning af heste udgør pr. 30. september 2020 i alt DKK 9,12 mio.

8 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>
Mortensen Holding Horsens ApS	Nørre Snede

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Mortensen

Direktion

På vegne af: Anelyst Horses ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-273237458366

IP: 89.184.xxx.xxx

2021-03-16 13:19:26Z

NEM ID 

Ole Mortensen

Dirigent

På vegne af: Anelyst Horses ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-273237458366

IP: 89.184.xxx.xxx

2021-03-16 13:19:26Z

NEM ID 

Peter Klindt Eilertsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704592268

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-03-16 13:39:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VYNP4-YABME-UGNCY-QOEG5-8P3T6-83XET

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>